Subden ex se anzi io faceua paura che mi si uolere propian^o anco il braccio, perche
sentua che mi dolera uerso la spalla, et q^o notte che sono leuato su da matucino
non ho sentio dolore, ne adesso lo sento tanto grauem^o.

Quint^o ex se euadom io il carico di smare le lampene per la d. Infermita nel braccio
da q^o fiera d' Agosto in qua non ho potuto tonare d. lampene, et q^o matucino
tonato il muro dell' due Mania

Iner. an eundo ad Matucinu, et redeudo uolens parare al alorei cui libe
dominulo.

19. ^{4a} io nell' andari al Matucino, per che si discende una scala longa mi son appoggia
ta due o tre uolte al muro nel discender, et mi son appoggiato, ma nel tor
nare in su non mi sono appoggiata a cosa alcuna, ma nel discender non
mi sono appoggiata aluoro per dolore, che sentio per l' infermita, ma q^o
che nel discender le scale tanto più di notte se bene si era il lume, si uole
accianarsi, et appoggiar al muro con la mans.

Inser. an omnia sic facta sana in ea parci, quam lesam assenit et a us nullu an
plius afflictor dolor.

Q^uo sig. no de non sono ancora fatta sana al tutto, ma pero appresso a quello che
ho sentito da Maggio in qua s' doloce, de sento adesso e niente.

Inser. de fama, vita, moribus, et opinione ipsius P. Hieronymi.

Q^uo sig. nel luogo piu pio delle Ortanelle era tenuto da P. Spiridiano come sanctorum
60. to in Paradiso, ma io che era all'ora Giocuanetta non ho faccua sopra con-
sideratione, et quanto ab uno concetto dico, che se non l'avea in buon concetto
non mi parei raccomandata a lui.

Inser. an aliquid in specie audientis a d. s. or. Domitiana Ofana.

Q^uo sig. egl'auordinaua gran cose, ma non mi ricordo particolarmente et dettando
saper qualibus rebus resp. P. Hieronymi et d. s. or. Domitiana non docta
et statim annos 62 in circa et s. or. d. s.

Die dicto, et loco, et tam ut s.

Vocata s. or. de Dongis Moniali professa d. Monasterij existens apud et intra
d. oratei testis ut s. nominata, et pro uenificationis ut s. accepta furata in
manibus p. d. M. P. d. s. Vicarij corporato euntis s. s. scribuntis monia d.
et s. d. opp.

Inser. a quanto tempore circa uiuat in hoc Monasterio.

Q^uo sig. la Vigilia dell' Annunciazione furono 61 anni, che io son entrata in d. Monaste-
rio, et quando ui uenni ero di eta di 14 anni.

Inser. an uiuat legitus, et legitus d. Monasterij, et semper uiuent.

Q^uo sig. s. de son sempre uisitata a gl' ordini d. d. Monasterio, et auis ancora.

Inser. quomodo in anno conficatur peccata sua, et quibus eius confessoribus, et quibus
summat. s. s. l'arrestis, sacramentis.

Q^uo sig. per inanzi x. plenaria non alere Monache confessari, et communicare sedici
uolte l'anno, ma da circa 12 anni in qua mi confesso, et communico ogni 7mana
es il confessor

es il confessor del Monasterio e Montig. Pianca, e per inanzi era Montig. Her-
cole Caricandi Canonico.

Inser. an aliquid cognitione de usu, uel de audiu. Eabuent de d. P. Hieronymo Milano.

Q^uo sig. no, de non lo conosciuto s. Padre Girol. Mani, per de quando lui morio
non era ancora nato, ma l'ho ben sentito nominare g'antico uatore delle Conuer-
sio, et delle Ortanelle, et dell' Orden d. s. Martino, e per un grand' uento da bene.

Inser. ut recenscat quid in specie audientis de d. P. Hieronymo, et de insignibus g'eri-
abus, a quibus, quo in loco, quo tempore, et quibus presentibus.

Q^uo sig. ho sentito dire delle uenie moniale d. d. Monasterio de d. P. Girol. uenue
di notte quando celebrava il matutino, et uenue fora della porta della Chiesa
per emer chiusa la porta, et di giorno ui uenue amattino, et una buona uolta
ero d. Girol. uenue uscio della mia Chiesa uenue al Parlatorio, et fatto domanda
le Monache gli disse uo de dare una noua che uenue in s. or. d. Chiesa del
le Monache beate et senecca a mente s. de u. d. d.

Inser. an aliquid aliud parci, sicut de d. Padre, et illud recenscat.

Q^uo sig. no de non ho altro in particolari, peron de ho sentito nominar sempre s. 61.
Padre in bene, et da faccua dei miracoli, ma non ce sapre piu raccontar li
miracoli in parte.

Inser. an a quadam s. or. Domitiana p. d. Ofana, et qua postea fuit Monialis eunt
Monasterij aliquid diu audientis de d. Padre.

Q^uo sig. ho sentito d. s. or. Domitiana Monacha molte uolte a dire che menore lei era
Ofana, et nel luogo piu delle Ortanelle ha uenue tenuto due anni buone opere
et miracoli d. d. Padre, ma non mi ricordo raccontar parte: al. et de s. or. d.

Inser. quomodo in anno conficatur peccata sua, et quibus eius confessoribus, et quibus
summat. s. s. l'arrestis, sacramentis.

Q^uo sig. per inanzi x. plenaria non alere Monache confessari, et communicare sedici
uolte l'anno, ma da circa 12 anni in qua mi confesso, et communico ogni 7mana
es il confessor

in manibus Sr. M. D. N. corpore sacro scriptoris & monita & ex per D.
Inser. a quo tempore circa degat in hoc Monasterio curis et p. emendo esse quando
ingressa est an semper vivens legibus communibus huius Monasterii, quoties in anno
confiteatur, quis se eius confessor, quoties ibidem sacra Communione reficiat.

82. Di. homo 20 anni. Et in 20 Monasterio di. Mon. et exiit 20 anni quando d. entrat
et non sempre usitata alle Regole del Monast. et d. ordinario in confesso et con
munio ogni otto giorni et il suo confessor da hoc passato in qua e Montsig. Piana
e per il passato era Montsig. Episcopi canonico.

Inser. quodam afflicto de p. suspirat in hoc loco et de presentis suspirant.

Di. is idem non infirmus, et non staba ancora alio ulore gia ca. anni in circa.

Inser. an dum alius frenet infirmis curam unquam habuit suspirat hoc Dominice
et quid de ea factis fuerit.

Di. sig. che quando alio ulore infirmus. Et laudo cura di Sr. Tor. Domenice la qua
le circa ca. anni non in di. Monast. et non mento fo. sua infirmia.

Inser. an dum d. D. infirmus decideret ob qua passat decem vel antea
in alij infirmis ulores et etiam in sanitate audire cam commemorantem
quendam Patrem Hieronymum Mianum, et quid de eo dicitur.

Di. is. Et sentis ulore d. Tor. Domenice a nominare Sr. P. Girol. Mian, p. le. e. staba nell
ospitale della quale e stato fond. d. P. Girolamo, et dicitur spiritum ulore cheli era sanus
et deo, et l'incocava come tanto nella sua infirmia.

Inser. an aliquid particulare insigniter gestum ab eadem accepit de eodem Patre.

83. Di. non mi ricordo d'altro part. se bene era Tor. Domenice mi diceva che d. P. Girol. la fatto
delli Miracoli, et che era uomo di grandis. Modificazione.

Inser. de qualitate d. Tor. Domenice.

Di. sig. questa Domenice era di buona vita, et exemplo, et non faceva mai altro che
ragionare de bonis spiritalibus, et era data all' orone, et hoc sunt d.

Ingratibus rebe resp. stabi annos ca. in circa non doctus et d. r. d.

27
Die 27 Ibris ibi in camera solios Audiensis Pectus Ma. ce

M. D. N. Vicarij sit. in Episcopali Palatio Bergomi.

Gram prefato M. D. N. Vicarij uocatus ad eum excellenti arii, et Med. Doctor d. Jo. Paulus
q. excellentis Physici Nobilit. Hieronymi de Garbis nobilit. Bergomi. scripsit ut
i. nominatus, et pro uentilatione ut p.ceptis iuratis in manibus prefati M. D.
D. Vicarij corpore sacro scriptoris & monita & ex per D. sig.

Inser. an alius in Monast. huius suspirat sic Medici ordinatus.

Di. non Medici delle Monaste di Monast. di D. Bened. d. Lucia. s. Maria. s. Clara
et de Maori d. d. d. C. et.

Inser. an in Monast. Maori di. p. p. Mediam aliam ex Monastibus ad med. p. p. p.
Di. q. Antonno passato uic nel fine dell' eta passata Et mediata lo Tor. Bartholomea
Inglezia Siorina p. p. p. della Madonna, et una Tor. Veronica p. p. p.

Inser. qua infirmo d. d. d. Tor. Veronica.

Di. queste due Monast. facciano un infirmo uulgaris chiamata scabra, e
la fanno d. d. d. e p. uale nella d. Tor. Bartholomea era da me giudicato cu
abile, et nella d. Tor. Veronica incurabile.

Inser. qua de causa infirmus d. Tor. Veronica erat incurabilis.

Di. era incurabile Tor. Veronica per che il male era uocabis per che facia sanato una
piaga fiscolom, uicino alla gionura dove ueniva la uolente d. d. d. e quando lei uelle
d' anni 40 et il male infirmo, et medicato e non possua curare se non
con le p. p. p. per cio la giudicaua incurabile, e se bene uia p. p. p. et da lei, et dalla
Madre Piora a' usati ogni possibile medicamento Et mediata p. p. p. p.
che era incurabile e che faceua solo per d. d. d. d. d. d. d.

Inser. a quo tempore uia d. Tor. Veronica decideret in uolente.

Di. d. d. Roma. erit un anno che essa Tor. Veronica casca in d. d. infirmo, et comincio
a doleri della Gamba in quella parte u. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d. d.
il deo male.

Quomodo p[er] se die infirmitas incurabilis scilicet et in cetera ad eandem ab
anno circa in eadem morbum incidit.

454. Dicitur incurabilis quia in muliere senes et in morbo unius anni dicitur morbus in
necessarios cum iam par admodum debili reddita fuerit, dicitur scilicet quia ultra
curia illam sanare adest, ex qua p[er] se diffinitur incurabilis quia sanantibus
rationibus dicitur morbus esse incurabilis.

Inter a quo tempore circa non adhibentur circa locum Veronicam remedia.

Quod ab usu unitionis circa remedia aliqua ipsa non adhibita, nec eam videtur.

Inter an suae d[omi]ni remedia ipsa percepisse aliquod subleuamen ut in primis con-
minimata fuerit, aut saltem tempore posse minui.

455. Quod ex remedijs adhibitis cognouit ipsam aliquod subleuamen percepisse sed in suo
morbo permansisse, et in finem decidere et conualescere a morbo circa, et hinc
non esse ex illis morbis, qui per multum temporis per se remedia soleant ad-
apud sanantibus peruenire eo magis cum ultra conualescit in illa parte ad se et
peruenit et per consequens dico in hoc subleuamen meam sententiam fuisse.

Locum Veronicam incurabilem, et esse etiam de presentis remedijs naturalibus in-
nabilem.

Ad qualem aere resp[icit] in communione fidelium exatibus annos 32 in circa et c[etera] r. d.

Inter. Dicitur locum Veronicam ut supra.

Vocatus M. D. P. Nicolaus Savolletti P. Reg. de Tomara Vicar. S. Mariani grauep[er] Orta-
noy Bergomi testis p[ro]secutione uel d[omi]ni receptor, et nominatus, iuratus in ma-
nibus prefati M. D. P. V. incorporat[ur] scripturis et motibus et c[etera] d. off[icij].

Inter a quo tempore circa sit ex Cong[regatione] Reg. de Tomara, quo tempore ingressus est de-
ceptionem uicem quo tempore est profectus eandem, et an semp[er] uixit, et ad huc
uicem legis communibus d[omi]ni Cong[regationis].

456. Quod dall'anno et in rebus in qua feci professione in Cong[regatione] de Cienis Reg. et auanti-
la facenti era stato dentro un anno, et uicis, et non sempre uicibus et ornatis
le leggi.

le leggi et Regole di q[ui] Cong[regatione]

Inter an unq[ui] audire in ead[em] Cong[regatione] fuisse quando P. Hieronymum Minio.

457. Io lo so per audire che P. P. Grol. Minio fu nella non Religione, et p[ro]secutore
di quella, et per quello io inteso era un uomo da bene e di tanta vita.

Inter an narret aliqua quod P. Hieronymus ab aliquo uel ab audire, et dicit quo
tempore facta fuerint, quo in loco, quib[us] p[ro]bitur. Item et a q[ui] audire ipse quo
loco tempore, et p[ro]bitur.

458. Inter in quale io lo sentio, et q[ui] P. Grol. qual e stato inductore della non Cong[regatione] e delle cose
nelle e delle condicione era uomo tanto, e di buone opere, et in parte io sentio, ma

non mi ricordo da chi, et meno uicem d[omi]ni P. Grol. et stante al gouerno de gouerni 66.

Orpanelli un giorno era erano ridotti a tal necessita che uicem d[omi]ni soli piani de
mangiare, et d[omi]ni P. Grol. spezo d[omi]ni due piani, i quali uicem d[omi]ni a d[omi]ni Orpanelli quali era
no assai di numero, et quelli due piani bastarono, et ritorno d[omi]ni gouerni, et parca
che gli moltiplicasse et io non mi ricordo da chi fatto sentio P. Marcol, ne d[omi]ni fosse
p[ro]bitur, ne io lo so altro.

Inter an aliquis speciale de ipso P[ro]p[ri]o insignior ab eo person suae.

459. Io non so altro di particolare, se non come io d[omi]ni di sopra.

Inter an sit sacerdos quo tempore circa, et quod sit solus sit celebrare, seu quam fre-
quentes Missam.

460. Io sono 32 anni in e[st]e, et io sono sacerdote, et ogni giorno celebro la Messa, se non sono
impedito da qualche infermita, et c[etera] d[omi]ni.

461. Inter qualibus r. r. exatibus annos 32 in circa non docuit et c[etera] d[omi]ni r. d.

Dico M. D. P. prefato ibi in d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
extra Cong[regatione] d[omi]ni Monas[terij] d[omi]ni d[omi]ni.

Coram prefato M. D. P. et multis P. d[omi]ni P[ro]p[ri]o iuratum et creatum d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
Monas[terij] d[omi]ni Monas[terij] existent apud et intra finis d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni d[omi]ni
et ut supra iuratum examinatum iuratum in manibus prefati M. D. P. incorporat[ur] b[er]at[ur]

scripturis & monia & c. p. d. off.

Inscr. an recordes se alia examinata fuisse a nobis, et super quibus.

Dicitur qd. si che mi ricordo che alcuni giorni sono M. P. e M. P. mi la esaminata intorno la vita del P. G. M. M. M.

Inscr. an recordes se dixisse se ipsam commendate P. P. Hieronymo, et ab eo gratia sanitate, quae effectus donato.

Dicitur qd. si che mi ricordo, de dim. exenti rason mandata a P. Padre, et che ero quasi offensa, risanata et come nel d. mio effame, et qual mi referis.

Inscr. an ab eo tempore qui se dixit gratiam sanitate accepisse in decem lapsa sit, et uero sic sanitate resata permanent, an uero etiam melius se habere.

Dicitur qd. dopo che io rebbi la gratia d'andar senza crocciale, come dixi nell'altro mio effame io sono sempre peruenuta ad andar senza le crocciale, e piu tosto sono migliorata, e dele per inanzi io in letto non poteuo dormire sopra la parte offesa, e adesso in dormo, et riposo senza dolore niuno, ne di notte alcuna, e sono andata in processioni, che si fa nel Monastero doppo la compieta lauendo io portata la croce, et li confessorij doue si ne poteuo portare la croce, ne andar senza le d. crocciale, e dopo nell'altro effame, che quella mattina sona l'huo Maria alle campane solam, e adesso io sono et so sonare in q. giorni le d. campane alla diuersa senza un dolore al mondo, ma con faculta.

Inscr. an exiamet se restituta effectus sanitate.

Dicitur qd. si che io mi pensauo risanata apato.

libellus ex se, se bene la scriptura e uerita nella mia Corsia solam, da q. Maggio in qua come dixi nell'altro effame, nondimeno deono essere piu di 22 anni che io habua dolore nella d. mia Corsia, et quale mi auerebbe per q. Maggio come lo d. di sopra et l'xi. nudo. Super quatuor v. r. ut supra non docet et. f. d. r. d.

Die nona mensis Ianuarij idia Ind. duod. coram p. M. et M. P. D. P. grati. Episcopali Curie Bergomi. denus comparuit superscriptione R. D. S. Alti. Cong. de Lomasca tanq. procurator Dom. R. D. Laurentij Regi. Gualis d. Cong. et inscribit.

et inscribitur alioi reser per eum produendo pro maiori uentilatione sanitate. Nos, supra. M. P. P. Hieronymi Miani commendam uita p. d. uel. ad loc.

Qui p. d. M. P. D. Hieronymi Miani et alioi p. d. mandauit dicos et ingrat. reser et supra produendo examinari sanitate, et omni meliori modo.

Die Nona Ianuarij idia In parlamento apud et extra fratres Monasterij Matris Domini Bergomi.

Coram p. d. M. et M. P. D. Hieronymi Miani p. d. uel. uel. Bergomi.

Peccata soror Barthelema Benalia Priorissa d. Monasterij existens apud eorum fratres d. Monasterij tenet pro uentilatione ac supra assumpta uerata in manu p. d. M. P.

D. Hieronymi Miani p. d. uel. uel. reser et monia & c. p. d. off.

Inscr. a quanto tempore uita degat in hoc Monasterio, et an exierit semel legif. eor. Monast.

Dicitur qd. sono circa 20 anni che sono Monacha d. Monasterio, nel qual tempo sono semper uisitata alle leggi et regole comuni del Monastero.

Inscr. an cognoscat sor. Veronica, de qualitate conditione ipsius an fuerit uel adu. sic sana uel infirma.

Dicitur qd. che io conoto bene q. sor. Veronica la quale era monacha in q. Monasterio uita di che io ui uenissi, et e conuersa, et quando ui uenire era nelle Orfanelle, la qual sor. Veronica fu lauata un tempo un infirmata in una corsia, et a q. Maggio passato comincio a sanare deggio, per il che io sono stata molti rimedi, et medicina, ma pareua piu tosto peggiorare, che migliorasse, et che ui conuenne se uolera andare porta le crocciale, et ancora io nel medesimo tempo era curata, nel qual era curata anco la d. sor. Veronica la quale passauo uenti anni, che parte la d. infirmata, et io l'ho uisita come lo d. a portare le d. crocciale, et all'ora non poteua fare funzioni alcuna, et da l. Clemente in qua in circa d. sor. Veronica non porta piu le crocciale, anzi la fanno le funzioni che fanno l'altre Monache, cioe a portare li confessorij in processione, scappare sonare le campane, e far a loro seruitij in sacristia, che con io l'ho uisita, e ben uero che da Natal passato in qua se bene la non porta le crocciale, nondimeno non puo fare

02
Inven. an caput in infirmitate pot. ferri. S. Thomas ut ipse dixit fuit de reperiendo fuit
an ul. paulatim erueno infirmitas.

91. non uelut dicit de re tempore d. S. Thomas, e di. S. Thomas na uita uita ampl. h
bera, de fure la bugia, ma mi dolua uen potestatis, e poi da S. Thomas in
qua mi e andato crescendo il dolore a poco a poco, uel la vigilia d. S. Thomas
uolli memora a ignorans l'ottone della Chiesa, ma all'ora mi accrebbe il
dolore et non proci, et a pena pot. potans un sedelino fieno di molleto d
ottone, per che sendo dolore eccessiuo, et farenta eueni ogni gran peso in mans
et de sunt et abis annoz. 60 in circa.

Die 13 Januarij Obia in Camera solite Audientie per. H. et

M. G. Ricardij Sig. in Epate Palatii Bergoni.

Locutus de mandato ut s. H. et excito. H. et Med. Doctor. Dns. Jo. Paulus Bailius
q. H. et exc. Physic. D. Hier. Nob. Dagond Piratus in mans. eistem. H. et M. G.
D. Ricardij componit sacris scripturis et ueritat. H. et per ipse D.

Inven. se alia deponunt excoiminatione fuisse in hoc officio, et super quibus.

92. recordor quod fuit examinatus ab H. et Franchis. D. Jo. H. circa medelam
presidiam S. Veronicae laice conuenerit monialium S. Marie maris Dni Bergoni
et de qualitate illius infirmitatis, et an esse curabile, uel incurabile.

Inven. an morbus p. d. S. Veronicae esse ex genere eoz, que sanctori habent incur
uella, huc breuia, huc diuturna, quata decem, uiginti, triginta dies, et amplius.

93. licet mihi ante alia de prefari, quod morbus quo decinebat S. Veronicae fra
tio unius anni, ut iam S. H. e a me in p. non exare nunciabas, uelut uen. H.

92. core furulento cura foemur proge os coxendit, cui in super ueleni obtem. p. d.
daturmicationem et ob iniuriam poterant aduinq. et labia Callosa et Dni excisio
ut fin. auolare cum esse ipsa S. Veronicae in ultimo senio constituta, calor na
turali immittunt, et ex multis adhibitis presidijis in melius aduici nequam
potuerit, imo adminiculo conuicio femularum uti coacta fuerit non eni a camione

31
alienum si ipsam dixerim incurabilem cum morbus incurabilis sit, qui multos fuit
sidijs recte adhibitis, ullo pacto cedere potest uideatur. H. et uero morbus sit
ex q. qui possent habere longa sanctori interualla, ut modo monialibus supra modo sana
modo egrossa uiderentur, ut de uera sanitate et uero modo medior, et ad sanos deludere
potest ad hoc dico quod est. Ischia sit ex genere morbi articularis, sicut, et podagra que
cum ut plurimum dependant ex fluxionibus, que ex determinari in tempore causi
suam originem habent, et longa aliquando uideantur habere interualla, ut uide
mus conuigere in podagra et Ischia huiusmodi. Hoc tamen conuigere non potest
in casu S. Veronicae, si quidem ad eam p. d. de eadem uelut antiquo cum dubia
tione lenioris omni, ad eam uelut debilitas parit h. et q. d. scilicet nimirum spora
gra annorum, neglecta uelut ratione, temperatura. H. et quibus cum gra
et conuicio humoru p. d. qui in hoc corpore multiplicentur ad partem illam
debilem conflant non erit dicendum eum morbo esse curabile, qui lauda interualla
sive breuia, sive longa habere uideantur, illud uerum est quod potest fieri ut modo
dolore et labor fuerit maiores, modo minores, sed id mirum fuit quod adeo breui tem
poris p. d. meam expectationem, et monialibus sanitate consequi, et ad conuicta munera
obunda redire, et reliquis ferebus cum alijs recte ambulare potuerit, sed quomodo
nunc se habens ad monialibus S. Veronicae me remitto cum nunquam ipsam uiderim
fuit insortutam ei curam autumno p. d. conuicio conuicio S. Veronicae Medici or
dinarius, et eorum me remitto p. d. ad p. d. meam depositionem.

Inven. an alij possunt examinari circa infirmitate d. Monialibus.

94. licet. D. Fran. Guardus D. Physic. d. Monasterij. D. Pleginius de d. d. d. d. d.
uiginti d. Monasterij ordinarius debent salutem cognitionem labore morbi d. S.
Veronicae.

95. quid ergo dicitur si audiret S. Veronicam per mentem uera reliquis forulis omnia
munera monastica sui maxime officij, et onus libere obijce, et hinc dolere fere
aut minimo fuisse.

18.
Dicerem id mirum vobis ualde uideri, et nihil aliud possem dicere, quod ad uere illam uel
patam sententiam quod multo potius ipse medicorum sanantur.

Q. quid diceret d. Sor Veronica non paulatim conualuisset, sed una nocte sanitate reu-
peraret, quam per mensem prope laborat.

Q. ead id dicerem quod si in insanorū de monialū reuocanda perfectissima sanitate iuxta
interrogationem agnoscitur et alius sanatum, et dolor Helialius poenitus ablatu
et eius corroboratum, hec potius diuina, quam humana ope contingere possent.

Q. quid diceret si uelut multasque eius sanatio, dolor Helialius non omnino ablatu, sed
ita remissu, ut uix ab illo officeret, et tamen d. Monialū, et munera, et officia, que tibi
ex onere iniuncto iniungebant obtineri, puta campanas pulsare, defene crucem, et
luminaria magna, culgo, perforari, praecisionibus incidere, pannos lauare, ad ma-
trinas exat accedere, singulis nobilibus uerere Romam, et demum se sustinere sine femula
et de omnia, et alia sumi facere sine illis.

Q. hoc dicerem cum de omnia facta sine in tempore reperire meam expectationem
facendum esse, sed i quo sumo deinde opera facta sine reliquerem in dicendis per
H. et M. D. Vicario, et deo non.

Super qualibus r. r. in coram fideliam, et anni annor, ea in circa e. d. r. d.

Die 12 mensis sept. in eadem camera et spem eodem H. et M. R. D. Vi.

Vocatus Magnif. ei extitit art. et Med. hoc D. Plegonius filius m. D. Marc de Borchis
sessi ut s. ammittat curatus in manibus eius d. M. R. D. Vi. corporat. sacri scripto-
rij et monitū et et p. Dopp.

Inven. an frequenter et solus ut frequentare H. Tauram, quod in anno et qui no. eius Imperator d.

Q. si non solito confessari et communicari almeno 4, o, s. uolue l'anno et il mio Confessore
si chiama fr. Alfonso del Conuento di S. Agostino.

Inven. an aliquis Monasterij monialū huiusce fuit ad H. Medicus Chirurgus d. et cum se
a quo tempore ciora.

Q. si non Chirurgus Ordinario dei monasterij di S. Maria, et di M. D. de qual ultimo son
uicia

circa quatordecim anni, et ne son medico.

Inven. an in Monasterio m. d. M. D. fuerit aliquis cura, uel remedia aliquis ex d. Monialū.

Q. nel Monast. de M. D. Eo mediato diceret Monale, cioè una Sor Barbara, Sor Maina
et duente, a quali non mi ricordo il nome.

Inven. an cognoscat in Monast. d. M. D. quando Monalem fouerant apertam Sor Ver-
nicam et an sciat ipsam aliqua infirmitate lucturna fuisse detentam, et maxime an
indigeat ope Chirurgi, et ipsius testis.